

Kommundirektörens rapport november 2018

Årets medarbetarundersökning – många positiva svar

Årets medarbetarenkät visar att motivationen hos våra medarbetare har ökat, engagemanget i arbetet har förstärkts och fler är nöjda med sin arbetssituation. Svarefrekvensen var relativt hög; 77 procent jämfört med 71 procent vid förra mätningen. Både det så kallade medarbetarindexet och ledarindexet har ökat jämfört med tidigare mätning 2016.

Inom många områden har svaren gått i positiv riktning, exempelvis god stämning på arbetsplatsen, att nya idéer uppmuntras och att framtiden för Tyresö kommun ser positiv ut. Även förtroendet för kommunledningsgruppen och förvaltningarnas ledning har förbättrats. Bedömningen är att satsningen på ledarutveckling och ledarfilosofi har betydelse för den positiva trenden.

Inga bluffakturor i Tyresö

En undersökning av Uppdrag Granskning visar att Tyresö är den enda kommunen i länet som inte betalat bluffakturor. Chefen för kommunens ekonomiservice, Hillevi Hedberg framhåller att risken för att utsättas för blufföretag har minskat bland annat eftersom vi numera har färre och bättre utbildade beställare och att alla fakturor granskas centralt. Kommunen anlitar också externt stöd för granskning av nya leverantörer.

Utbildning för förtroendevalda inför nya mandatperioden

Alla förtroendevalda kommer att bjudas in till övergripande utbildning om uppdraget som förtroendevald i Tyresö kommun den 17 januari och 4 februari kl. 15.30-21.00 i aulan i Tyresö gymnasium. Inbjudan skickas ut så fort ledamöterna valts in i nämnderna, men datum och tid får gärna spridas redan nu. Den 8 januari kl. 15-17 hålls en genomgång för nämndpresidier, förvaltningschefer och nämndsekreterare av rutiner för ärende- och sammanträdeshantering. Utöver detta planerar respektive förvaltning för utbildningsinsatser med nämndspecifikt innehåll.

Byte av applikation för sammanträdeshandlingar på läsplatta

Applikationen Meetings för sammanträdeshandlingar stängs under våren 2019 av leverantören, och ersätts av den nya applikationen Meetings Plus. Nya förtroendevalda får Meetings Plus på sina läsplattor från och med nu och befintliga förtroendevalda kommer att få information om inlämning av läsplatta för byte av applikation. Till och med stängningen av Meetings kommer båda applikationerna köras parallellt.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport och månadsuppföljning per september bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör